
                               奈国研事発  第１号 

                               令和４年４月４日 

         学校長殿 

                                                 奈良県国語教育研究会 

                                              会長職代理 中永 和美 

令和４年度 奈良県国語教育研究会 事務局会の開催について 

（出張御依頼） 

 

 陽春の候、先生にはますます御清祥のことと存じます。また、平素は本会の活動に対し深い

御理解と多大の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記事務局会を下記の日程で開催いたしたく存じます。公務御多用の折、恐縮ではご

ざいますが、本会役員・事務局員であります 御校        先生の出張につきまして、

御高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日  令和４年４月１５日（金） 午後４時から 

 

 ２ 場 所  広陵町グリーンパレス 

        広陵町笠１６８     電話 ０７４５－５５－５７５５ 

   

 ３ 案 件    ○組織編制計画案検討 

○研究委員会活動計画案検討 

○作問委員会活動計画案検討 

         ○第１回評議員・理事合同会議の運営について 

                          

  

○本件に関するお問い合わせや連絡等は、本会事務局 吉野町立吉野小学校内  

 坂田 喜昭までお願いします。 

（吉野小学校 電話０７４６－３２－２９０１ Fax３２－２９０２） 

 

        

公印 

省略 


